

# KESKI-SUOMEN ILMAILU-MUSEO

## Opetuskäyttö

Ilmavoimien historia, suomalainen ilmailuhistoria, lentokone-mallit.

## Kuvaus

Keski-Suomen Ilmailumuseo esittelee suomalaista ilmailuhistoriaa sen alusta nykypäiviin saakka. Perusnäyttely koostuu pääasiassa lentokoneista, lentokonemoottoreista ja lentovarusteista, jotka ovat olleet käytössä Suomen ilmavoimissa. Esillä on myös vaihtuvia erikoisnäyttelyitä.

Pienoismallikokoelma antaa kuvaa ilmailun laajemmasta kirjosta. Keski-Suomen Ilmailumuseo on aloittanut toimintansa vuonna 1979, ja vuodesta 1987 alkaen se on toiminut myös Ilmavoimien museona vastaten Ilmavoimiemme perinteiden talentamisesta.

Museohallissa on esillä 28 konetta. Museossa on myös lentokoneiden ohjaamo-osia, mm. Messerschmidt-simulaattori, joihin pääsee istumaan. Osa kokoelmista on kesäisin ulkopihalla. Museoon voi tutustua virtuaalisesti panoraamakuvien avulla joko ennen käyntiä tai sen jälkeen. Tutustumisteemat:

[Sota-aika](#)

[Brewster](#)

[Blenheim](#)

[Suihkuhävittäjät MiG-21F ja Saab Draken](#)

[DC-3:n alla](#)

Sotilasilmailun ja ilmapuolustuksen kehitystä ja välineistöä esittelee viestimuseo. Sen esineet, tarinat ja installaatiot valottavat ilmapuolustuksen johtamisen, lennonvarmistuksen, ilmapuolustuksen sekä radiotiedustelun välineiden ja toimintatapojen kehitystä Suomen ilmavoimien alkutaipaleelta aina 2000-luvulle saakka.

Lentäjän työhön pääsee tutustumaan myös ELO KUVA -näyttelyssä, jossa on esillä Henrik Elon (s. 1970) valokuvia. Kuvien avulla pääsee näkemään hävittäjälentäjän näkökulman ympäristöstään startista laskuun. Mukana on myös abstrakteja maisemakuvia, jotka on mahdollista nähdä vain harvinaisissa valaistusolosuhteissa. Näyttelyssä on niin vauhtia, taitolentoa kuin rauhallisia hetkiäkin taivaan sinessä.

## Opasteet ja palvelut

Museo sijaitsee osoitteessa Tikkakoskentie 125, Tikkakoski. Ilmailumuseossa on myös kahvila ja sen yhteydessä museokauppa. Aukioloajat ja hinnat löytyvät [museon internetsivuilta](#). Opastus maksusta.

## Lähteet

[http://www.airforcemuseum.fi/tietoja\\_museosta](http://www.airforcemuseum.fi/tietoja_museosta)

Kuvat: Keski-Suomen Ilmailumuseo

